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Link do produktu: https://techmar24.pl/wiertlo-stozkowe-do-blachy-tworzywa-sztucznego-hss-tin-4-20-mm-p-3053.html

Wiertto stozkowe do blachy,
~a tworzywa sztucznego HSS TiN 4-20

mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

118,30 zt

96,18 zt

Produkt pod zamoéwienie
7-14 dni

4000862042
4000862042
4015448534365
PROMAT

z chwytem walcowym - Kat wierzchotkowy 20 ° - stozkowo zwiekszajgca sie grubos¢ ostrzy z precyzyjnym szlifem - o
uniwersalnym zakresie stosowania, jednak szczegdlnie zalecane do obrébki blachy - do uzycia w kazdej wiertarce

Zaleca sie uzywanie srodka chtodzacego wzglednie pasty do wiercenia o numerze artykutu 4000862051

Srednica chwytu: 8
Zakres wiercenia: 4-20
Materiat: HSS-Tin
Dtugos¢: 71

Liczba ostrzy: 2
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